
KUJCP018JID7

Č. smlouvy objednatele: SDL/OREG/010/15/1 číslo smlouvy zhotovitele: 1850172/INV/2015/001

Dodatek č.1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

I. Strany

Objednatel:
se sídlem:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Osoby oprávněné za

Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
70890650
CZ70890650 „Jsme plátci DPH"
ČSOB, a.s., České Budějovice, č. ú. 199783072/0300 
objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy: 
Mgr. Jiří Zimola, hejtman Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:
Ing. Luboš Průcha, pověřený vedením odboru regionálního rozvoje, 
územního plánování, stavebního řádu a investic Krajského úřadu 
Jihočeského kraje 
tel. č. 386720201

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněn(a) jednat:
Bc. Alena Frdlíková, investiční technik odboru regionálního rozvoje, 
územního plánování, stavebního řádu a investic Krajského úřadu 
Jihočeského kraje 
tel. č. 386720217

Za provozovatele je ve věci provádění stavby dále oprávněn jednat:
Pavel Vochozka, správce majetku, ekolog Jihočeského letiště České
Budějovice a.s.
tel. č. 72447520, 777 883 510

K výkonu technického dozoru objednatele jako stavebníka („technický dozor“) je oprávněna
firma: SaNo CB s.r.o.
se sídlem: Branka 417, 374 01 Trhové Sviny
jednající: Mgr. Milanem Horňákem, jednatelem společnosti, tel. č. 602 190 551
IČ: 260 16 613

Osoba vykonávající technický dozor a funkci koordinátora BOZP na stavbě: 
„Sanace staré ekologické zátěže lokality Bunkr 1 na letišti České Budějovice": 
Mgr. Milan Horňák, tel. č. 602 190 551

(dále též „oprávnění zástupci objednatele")

Zhotovitel:
se sídlem:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

HOCHTIEF CZ a. s.
Plzeňská 16/3217, 150 00 Praha 5
46678468
CZ46678468
Citibank Europe plc, organizační složka, č.ú. 2047610104/2600



zápis v obchodním rejstříku: MS v Praze, oddíl B, vložka 6229
Osoby oprávněné za zhotovitele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:

Miroslav Papoušek, ředitel provozu zemních prací, tel. č. 387 729 901 
Zdeněk Dvořák, zástupce ředitele provozu pro obchod, 
tel. č. 387 729 911

Odpovědný geodet: Ing. Robert Šinkner, MBA tel. č. 386 108 555

Osoby oprávněné k zastupování zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání
a předávání prací, k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení 
stavebního deníku
Osoba pověřená vedením stavby: Miroslav Ševčík- zástupce ředitele provozu pro výrobu

tel. č. 724 610 131
Zástupce osoby pověřené vedením stavby: Michal Kubík- stavbyvedoucí

tel. č. 602 547 857
Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Miroslav Ševčík- zástupce ředitele provozu pro výrobu

tel. č. 724 610 131

(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele")

Tímto dodatkem č.1 ke smlouvě o dílo se mění:

IV. Cena za dílo

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu 
sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. Smlouvy:

Původní cena:

celkem bez DPH 5 898 053,- Kč

DPH 21 % 1 238 591,-K č

Celkem včetně DPH 7 136 644,-Kč

Nová cena:
celkem bez DPH 5 877 140,75 Kč

DPH 21 % 1 234 199,61 Kč

Celkem včetně DPH 7 111 340,36 Kč

Odůvodnění:
Nová cena za dílo vychází ze změnového listu č. 1 vzájemně odsouhlaseného objednatelem 
a zhotovitelem.

Smluvní strany se vzájemně dohodly na znění tohoto dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo v celém 
rozsahu.

Ostatní ustanovení základní Smlouvy o dílo nedotčené tímto Dodatkem č. 1 zůstávají 
v platnosti v původním znění beze změny.



Tento dodatek je platný a účinný dnem podpisu dodatku smlouvy oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran. Dodatek je vypracován ve čtyřech vyhotoveních, dva pro objednatele a dva 
pro zhotovitele.

Na důkaz souhlasu s dohodou a svobodné vůle obou smluvních stran připojují vlastnoruční 
podpisy jejich oprávněné osoby.

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Radou Jihočeského kraje usnesením 
č. ze dne 11. 6. 2015.

Příloha -  změnový list č. 1

V Českých Budějovicích dne . j j j j ř j '  V Českých Budějovicích dne /}().£, , j j )  j  fj”
z a o b j e d n a t e l e :  z a z h o t o v i t e l e :

Zdeněk Dvořák /
zástupce ředitele provozu pro obchod



Změnový list číslo:

Stavba: Sanace staré ekologické zátěže lokality Bunkr 1 na letiši České Budějovice

Úsek:

č. smlouvy objednatele: SDL/OREG/010/15 

č. smlouvy zhotovitele: 1850172/INV/2015/001

Investor ( objednatel) stavby:
Jihočeský kraj

____________________ U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice
TDI: Mgr. Milan Homák - SaNo CB s.r.o.

Projektant: SaNo CB s.r.o.

Zhotovitel: HOCHTIEF CZ a.s., Plzeňská 16/3217,150 00 Praha 5

Předmět změny: Sanační jednotka - práce vyvolané na základě požadavku Povodí Vltavy s.p.

Nové řešení zásypu stavební jámy - stanovení technologie dle TP Geotechniky Arcadis 

Dotčené místo: Letiště České Budějovice

Odkaz na výkresy:

Odkaz na soupis prací: viz.pňloha

Odkaz na jinou část smlouvy:

Návrh ocenění:

Sanace staré ekologické zátěže lokality Bunkr 1 na letiši České Budějovice

Předmětem ocenění jsou vícepráce vyvolané požadavky správce toku (Povodí Vltavy s.p.) v rámci vodoprávního 
řízení k povoleni nakládání s vodami (sanační jednotka) a nové řešení zásypu stavební jámy konzultované 
s projektantem stavby terminálu (rýha odvodnění, sendvič zemina/recyklát)

SO 01 demolice bunkru méněpráce 
SO 01 demolice bunkru vícepráce

Celkem bez DPH
DPH 21%

Celkem včetně/DPH

-977 760,59 Kč 
956 848,34 Kč

-20912,25 Kč

-4 391,57 Kč

-25303,82 Kč

odpis navrhovatele: Datum: 28.5.2015

Vyjádření:
O C R

TDI: Mgr. Milan Homák

Projektant:

Investor: Bc. A.Frdlíková

datum:

datum:

datum:

l . c . i r podpis: >v«W (4

................... p o d p is y

k r a j s k ý .ÚW
.......J-ÍHOČĚPfiSPy- K R A J

_____ odbor regionálního rozved úizamaítio-
Přílohy: položkový rozpočet Plánovaní, stavebního řádu a investic 

U Zim ní no  stad ionu 1952/2.V/n y r : ■ •- - - , y



Položkový rozpočet k sod

i Sanační ptáče
□ =

|001 - Viz samostatný rozpočet I M I 1,00| 397 640,001 397 640,00 1,00 194 640,00 I 192480,00 -2 0 5  160,00
\01 Sanační príkce ' B S iP S i IIS S S 2 ÍIS S 3

Díl: 1 |Zemní práce
2 113106241RO0 | Rozebrání ploch ze silničních panelů [ m2 180,00 100,00 | 18 000,00 180,00 100,00 | 18 000,00

(půlkruh kolem bunkru 3*2*15*2 180,00 180,00
3 1222012000 [Nákup zeminy vhodné do zásypu | m3 2 423,94 110,00 I 266 633,40 351,00 110,00 I 38 610,00 -2 2 8  023,40
4 122201402R00 | Vykopávky v zemníku v hor. 3 do 1000 m3 I m3 2 423,94 85,00 ! 206 034,90 351,00 85,00 | 29 835,00 -1 76  199,90

Inakoupená vhodná zemina pro zásyp:877,5+1546,44 2 423,94 2 423,94
5 123202102RO0 Vykopávky zářezu v hor.3 do 10000 m3 I m3 4 575,00 ! Í5,00| 68 625,00 4 575,00 15,00| 68625,00

odkopání bunkrů pro demolici: (30*30-20*20)/2*7,1 1 775,00 1 775,00
J2 okoli bunkru 70*20*2 2 800,00 2 800,00

6 161101104R00 Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 8,0 m I m3 549,00 5.00 2 745,00 549,00 5,00 | 2 745,00
'4575*0,12 549,00 549,00

7 162201102ROO Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m [ m3 7 395,00 75,00 554 625,00 7 395,00 75,00 554 625,00
Dekontaminována zemina na mezideponii a zpět pro 
zásyp: 1775*0,9*2+2800*0,75*2 7 395,00 7 395.00

8 162701105R00 Vodorovné přemístěni výkopku z hor.1-4 do 10000 m m3 877,50 90,00 78975,00 877,50 90,00 78 97500
10% výkopku kontaminováno: 1775*0,1 177,50 177,50
25% výkopku z okolí kontaminováno:2800*0,25 700,00 700,00

9 162701109R00 Příplatek k vod. přemístěni hor.1-4 za další 1 km m3 35 100,00 5,50 193 050,00 35 100,00 5,50| 193 050,00
kontaminovaný výkopek:877,5‘40 35 100,00 35 100,00

10 171201201ROO Uložení sypaniny na skládku m3 877,50 10,00 8 775,00 877,50 10,00 8 775.00
ÍT 171201211U00 Skládkovné - kontaminovaná zemina 1 755,00 400,00 702 000,00 1 465,60 400,00 586 240,00 -115  760 ,00

877,5*2 1 755,00
12 174101103R0O Zásyp zářezů se Šikmými stěnami se zhutněním m3 6 121,44 55,OOÍ 336 679,35 5 664,00 55,00| 311 520,00 -25  159,35

4575+1546,44-600 6 121,44
I ICelkemza I 1 Zomm prát e  WMBffitiSBm 2  4 3 6 1 4 2 .6 5 M Ě B Ě m L I S M M M i

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání . .. __________
13 981332111U00 Demolice ocelových konstrukcí- vnitr.technologie nádrže 

stojaté (4ks) a ležaté (1ks) vč. rozvodů t 20,00 1 000,00 20 000,00 20,00

—  

1 000,00 20 000,00
14 981513114U00 Demol konstrukcí BŽ mechan. m3 2 823,85 650,00 1 835 504,97 2 823,85 650,00 1 835 504,97

bunkr 1 ks:

!
podzemní část (50% kontaminováno):3,1416*(17,3/2)*(17,3/2)*7,1- 
10*3,5*3,5 1 546,44 1 546,44
nadzemní část:3,1416*9,9*9,9*5,15-10*4*2,5 1 485,73 | 1 485,73
-3,1416*1,55*1,55*6,9*4 -208,32 -208,32

15 979083117R00 Vodorovné přemístěni suti na skládku do 6000 m Jr n I 6 898,93 ! 15,00jI 103483,91 4 236,00 15,00|I 63 540,00 -39  943,91
16 979083191R00 Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m ")h n ; 127 683,27 ! 2,501| 319 208,18 99 170,42 2,501| 247 926,05 -71 282,13

nekontaminovaná suť (15km):9*4956,55+0,408*180*9 45269,91 22 500,00
ocelové kce do sběru (15km):9*27,62 | 180,00 248,58
kontaminovaná suť (50km): 44*1868,94 , 82 233,36 76 421,84

17 979093111R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění t 6 825,49 2,00 I 13 650,98 6 825,49 2,00 13 650,98
18 979098123U00 Skládkovné - nekontaminovaná suť ' t 5 029,99 10,00 50299,90 2 500,00 10,00 25 000,00 -25  299,90
19 979098124 Skládkovné - kontaminovaná suť s oleji, ropou t 1 868,94 400,00 747 576,00 1 736,86 400,00 694 744,00 -52  832 ,00
20

■
979098148U00 Výkup ocel

d i k
^ K | | 0

L.
____ -00 0 ^ 0 0 -38 100,00

Staveništní přesun hm ot___________
j Přesun hmot, demolice jiným způsobem, v. do 21 m1996982123R00 3 229,991 5,001 16 149,95

nové položky - vicepráce
1 R-pol sanační jednotka kpl 1,00 304 914,53 309 078,00
2 R-pol vydreení betonů bagrem hod 130,00 2 950,00 383 500,00
3 182101101 svahování jámy m2 202,00 38,10 7 696,20
4 132201202 výkop rýhy odvodnění 130*2,2*1,2 m3 343,20 152,70 52 406,64
5 212752311 potrubí DN 90 D+M bm 130,00 224,00 29 120,00
6 174101101 Zásyp rýhy odvodnění recyklátem m3 343,20 75,50 25 911,60
7 981513114U00 Demol konstrukcí BŽ mechan. m3 226,15 650,00 146 997,50
8 1232Q2102R00 Vykopávky zářezů v hor.3 do 10000 m3 m3 142,56 15,00 2 138,40

celkem přípočty 956 848,34

celkem úspora 

-20 912,25

Á l ^ /

jp*,

branka 417
i (4

• Íj;0. 042(30̂ 6613

Zpracováno programem BUlLDpower, ©  RTS, a.s. Strana 1


